
 

 

 

       
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Zara - 66023 FRANCAVILLA AL MARE   
C.F. 80002170696                       E-Mail: chic82800g@istruzione.it    -   chic82800g@pec.istruzione.it                             Tel.  e Fax:  085817178 

Prot. n. 5036/IV.5                            Francavilla al Mare, 30 ottobre 2017 
 

 
CUP:F29G16000330006 

All’Albo 
Al sito web istituzionale 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e 

lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella 

aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. 
Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

 Pubblicazione graduatoria provvisoria Avviso prot. n. 4428/IV.5 dell’11/10/2017per la selezione di   
personale per il ruolo di n. 1 Referente per l’Attuazione e n. 1  Referente per la Valutazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 

Visto  l'Avviso prot. n. 4428/IV.5 dell’11/10/2017per la selezione di personale per il ruolo di n. 1 

Referente per l’Attuazione e n. 1  Referente per la Valutazione; 
 
Vista  la nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 5034/IV.5 del 30/10/2017; 
 
Visto  il Verbale prot. n. 5036/IV.5 del 30/10/2017 prodotto dalla Commissione giudicatrice in 

occasione della seduta del 30/10/2017, 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico di cui all’Avviso prot. n. 
4428/IV.5 dell’11/10/2017:   
 

n. Referente per l’ATTUAZIONE Referente per la VALUTAZIONE Punti 

1 Prof.ssa CERNICCHIARO Pina  4,50 

2  Ins.te BOCCARDI Roberta 4,00 

 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 15 
giorni dalla data della sua pubblicazione all’Albo del sito web dell’Istituto. Decorso tale termine e in assenza di 
reclami la graduatoria si riterrà definitiva. 
 
 

                                          
        

                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           Michelina ZAPPACOSTA 
                                                                                                          Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art. 3 del D.L.g.s. n. 39/1993 

 

mailto:chic82800g@istruzione.it
mailto:chic82800g@pec.istruzione.it


 

 


